

SonGlas A/S
Argentinavej 10, 2900 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 81 67 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Claus Thomas Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SonGlas A/S Argentinavej 10 2900 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 29 81 67 78
	Stiftet: 5. februar 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Birthe Sonne, Formand Nina Sonne Bundgaard Claus Thomas Sonne
Direktion	Claus Thomas Sonne
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter har været drift og vedligeholdelse af SonGlas A/S moduler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	296.715	240.856
1 Personaleomkostninger	-460	-125.360
Driftsresultat	296.255	115.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.349	-1.462
Resultat før skat	289.906	114.034
3 Skat af årets resultat	-63.778	-25.080
Årets resultat	226.128	88.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.128	88.954
Disponeret i alt	226.128	88.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.291	92.212
Tilgodehavender i alt	33.291	92.212
Likvide beholdninger	1.118.894	750.581
Omsætningsaktiver i alt	1.152.185	842.793
Aktiver i alt	1.152.185	842.793

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	337.062	110.934
Egenkapital i alt	837.062	610.934
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.234	124.899
Selskabsskat	63.778	25.080
Anden gæld	79.111	81.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.123	231.859
Gældsforpligtelser i alt	315.123	231.859
Passiver i alt	1.152.185	842.793

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	21.980	521.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.954	88.954
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	110.934	610.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.128	226.128
	500.000	337.062	837.062

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	118.990
Andre omkostninger til social sikring	<u>460</u>	<u>6.370</u>
	<u>460</u>	<u>125.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.349</u>	<u>1.462</u>
	<u>6.349</u>	<u>1.462</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>63.778</u>	<u>25.080</u>
	<u>63.778</u>	<u>25.080</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus T. Sonne Holding ApS, CVR-nr. 21 54 10 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
